

Soykırım yok haksızlık ediliyor

BERLİN- Sözde Ermeni iftiralarna karşı geldiği için hedef adam haline gelen Sol Parti Federal Milletvekili Hakkı Keskin, Federal Parlamento'da 2006 yılında sözde Ermeni yalanlarıyla ilgili olarak hazırlanan belgede 'soykırım' ifadesinin olmadığına işaret etti. Parti grup toplantısında 'evet' oyu kullandığı için eleştirilere maruz kaldığı belirten Hakkı Keskin "2001 yılından itibaren ne söylediysem, ne dediysem sözlerimin arkasındayım. Ermeni iftiralının hukuki bir dayanağı yok. Grup olarak geçtiğimiz günlerde bu konu ile ilgili bir oylama yapıldı. Oylama birileri tarafından neredeyse 'Ermeni soykırımı yapıldı mı yapılmadı mı?' oylamasına dönüştürülmek isteniyor. Fakat böyle bir şey yok. Bizim grup olarak yaptığımız oylamanın amacı şuydu; 2005 yılında Federal Parlamento'da alınan kararın grup olarak arkasında olduğumuzu gösterdik. Buna bende 'evet' oyu kullandım. Fakat şuna dikkatinizi çekmek istiyorum. Federal Parlamentoda alınan kararda 'soykırım' diye bir ifade yok. 'Kitlesele sürgün ve kitlesele ölümler' diye bahsediliyor. Bu kararı oylarken de şunu dile getirdim: Sadece Ermeniler mazlum gibi gösterilmek isteniyor, bu yanlış. O dönemde Türkler de büyük haksızlığa uğradı diyerek de çekimsizliğimi dile getirdim" dedi.

> Haber Merkezi

Faslı gençten Başbakan'a dava

BRÜKSEL- Belçika Federal Hükümeti Fas kökenli 27 yaşındaki bir genç tarafından mahkemeye verildi. Başbakan Guy Verhofstadt ve Eşit Haklardan Sorumlu Bakanı Christian Dupont'un çalışma adreslerine, haklarında suç duyurusunda bulunulduğuna dair belge gönderildi. Başbakan Verhofstadt ve Bakan Dupont konuyu doğruladı. Faslı genç, yabancı düşmanlığı ve ırkçılığa karşı yasa olduğu halde bu yasanın uygulanmamasından dolayı, Belçika Hükümetini temsil eden Başbakan Verhofstadt ve Bakan Dupont hakkında suç duyurusunda bulundu. 2003 yılında Gent kentindeki bir diskoteğe giden Faslı genç, yanındaki yabancı uyruklu kız arkadaşının içeri alınmasında bir sakınca görülmediği halde, kendisi içeri alınmamıştı.

> Halil Uygun



Neukölln ilçesinde düzenlenen toplantıya Almanya'da faaliyet gösteren Türk sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile vatandaşlarımız katıldı. Toplantıda bir konuşma yapan Sol Parti Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin, "Tartışmalar toplumlararası düşmanlığı artırmamalı" dedi.

Keskin iddiaları yalanladı

BERLİN - Türk Alman merkezi 7 Ocak'tan bu yana kamuoyunu meşgul eden Sol Parti milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin'e karşı sözde Ermeni soykırımı kabul etmesi yönünde yoğunlaşan baskılarla ilgili olarak Neukölln ilçesinde yer alan merkezlerinde bir toplantı düzenlendi. Toplantıda Hakkı Keskin de konuşmacı olarak hazır bulundu. 14 Ocakta gerçekleşen toplantıya Almanya Türk Toplumu, Atatürkçü Düşünce Derneği, Berlin Ülkü Ocakları, Sağlık Elamanları Derneği, Devrimci Halkçı Birliği, Almanya Türk Demokratlar Birliği, Türk Cemaati gibi bir çok dernek ve vatandaşlar katıldı. Toplantıda öncelikle Ermeni diasporasının genel olarak dünya çapında etkin bir çalışma yürüttüğünün altı çizildi ve dünya kamuoyunun Türk tarafını dinlemek bile istemediği söylenirken çözüm noktasında Türk toplumunun beraber hareket etme çabasından uzak olduğuna da dikkat çekildi.

Gençlerin işi zor

Hakkı Keskin de öncelikle bu konuyu kendisinin ya da partisinin gündeme taşımadığının bilinmesi istedi. "Asıl olarak benim milletvekilli aday olmamla başladı her şey" diyerek geriye dönük bir açıklamada bulundu. Gerek Berlin Ermeni derneğinin gerekse diğer Ermeni derneklerinin bu konuda yaptıkları çalışmalar sonucunda adının Türk milliyetçisine çıktığını ve bu nedenle başından bu yana görüşlerini sık sık bildirmek durumunda kaldığının altını çizdi. Bu konuda milletvekili olmak isteyenlerin adeta bir sınavdan geçirildiğini belirten Kes-

kin, bu nedenle özellikle genç politikacıların bir hayli zor durumda kaldığının görülmesini istedi. Keskin, "Fakat son olanlar Tages Spiegel'den Ermeni sorunuyla ilgili olarak gelen röportaj teklifini gündem de AB ve Kıbrıs sorunu varken ve ayrıca zamanında olmadığı için redetmemle başladı" dedi. Ertesi gün gazeteden Ermeni soykırımı destekçisi olduğu haberlerini okuduğunu ve daha sonrada konunun birden alevlendiğini söyleyen Hakkı Keskin, "Tüm bu olanlarla beraber parti yönetiminde konuyla ilgili bana yapılan bir baskı sözkonusu değildir, sadece bazı milletvekili arkadaşlarımdan eleştiriler vardır bununda bilinmesi gerekir" şeklinde konuştu.

Komisyon oluşturulmalı

Keskin, son çıkan haberlere yönelik olarak, "Ben dün ne söylediysem bugün de aynısını söylüyorum. Duruşmada bir değişiklik yoktur. Soykırım tanımını kabul etmiyorum, uzman tarihçilerden oluşan bir komisyon oluşturulmasını savunuyorum. Sadece Ermeni tarafının yaşadıklarının değil Türk tarafının yaşadıklarının da değerlendirilmesi gerektiğini düşünüyorum. İşte bunlar benim başından bu yana savunduklarım. Fraksiyonda altına imza attığım belgede bunu söylüyor orda beğenmediğim tek nokta girişteki genel değerlendirme ki bunu da ifade ettim zaten" şeklinde açıklamada bulundu. ve kendi internet sayfasında tüm yazışmaları ve konuyla ilgili belgeleri de yayınlamaya başladığını isteyenlerin buradan da olayın akışını takip edebileceklerini ifade etti.

> Seldağ Schlossmacher

Türkiye, kilit rol oynayacak

BERLİN - Almanya Dışişleri Bakanı Frank-Walter Steinmeier, Türkiye ve Rusya'nın gelecekte Avrupa'da çok önemli 2 ülke olacağını belirtti. Steinmeier, Allianz adlı kültür vakfı tarafından Münih kentinde düzenlenen bir toplantıda yaptığı konuşmada, AB'nin Türkiye ve Rusya'yla işbirliğini geliştirmesi gerektiğini belirterek, "Türkiye, Arap ülkelerine köprü oluşturabilir" dedi. Rusya'yla ilişkilerin de ekonomik açıdan çok önemli olduğunu ifade eden Steinmeier, Türkiye ve Rusya'nın gelecekte Avrupa için "kilit rol" oynayacağını kaydetti.